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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art .  2º, inciso XXIV ) 

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Janeiro de 2015
UNIDADE NOME DO FORNECEDOR CNPJ COMPRA Nº DESCRIÇÃO DO BEM UNIDADE PREÇO UNIT . QUANTIDADE VR . TOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 GARRAFA TERMICA,CAPAC. 1 LITRO UN 21,70 5,00 108,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 GUARDANAPO PAPEL BRANCO  25X25 PT 1,19 10,00 11,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 SACO P/ LIXO 100 L PT 32,50 150,00 4.875,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 SABONETE LIQUIDO 05 LITROS LT 13,00 5,00 65,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 ISQUEIRO TAMANHO GRANDE UN 3,20 20,00 64,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 PAPEL HIGIENICO BRANCO - FD 36,00 40,00 1.440,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46o, CX 54,00 30,00 1.620,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 BALDE DE PLASTICO REFORCADO, UN 3,98 20,00 79,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 CORDA PARA VARAL EM NYLON, UN 1,05 200,00 210,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 DESINTUPIDOR DE PIA SANFONADO UN 3,58 2,00 7,16

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UN 3,00 10,00 30,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 ESCOVA SANITARIA EM PLASTICO, UN 6,90 10,00 69,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 FACA PARA CARNE, COM LAMINA UN 9,00 5,00 45,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 JOGO DE VASILHAS PARA UN 19,70 2,00 39,40

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E UN 25,00 20,00 500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 PANO DE CHAO EM ALGODAO UN 2,70 200,00 540,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 RODO DE 60CM COM BASE EM METAL UN 10,99 50,00 549,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 SABAO EM PO, CAIXA DE 1KG, CX 4,89 120,00 586,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 VASILHA COM TAMPA, RETANGULAR UN 6,40 5,00 32,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 VASILHA COM TAMPA RETANGULAR, UN 5,35 5,00 26,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 VASILHA COM TAMPA, UN 3,30 5,00 16,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 VASILHA COM TAMPA RETANGULAR , UN 4,60 5,00 23,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 VASSOURA DE PIACAVA No 5 UN 10,80 50,00 540,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 VELA PARA FILTRO UN 4,30 15,00 64,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 VASILHA COM TAMPA RETANGULAR. UN 3,38 5,00 16,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 COPO DE VIDRO DE 200ML, UN 0,98 80,00 78,40

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 ABRIDOR DE LATA EM ACO INOX UN 1,79 24,00 42,96

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 ACENDEDOR MANUAL PARA FOGAO UN 8,46 20,00 169,20

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46o, CX 54,00 20,00 1.080,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 BALDE DE PLASTICO REFORCADO, UN 3,98 100,00 398,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 CAIXA PLASTICA VAZADA, UN 19,00 190,00 3.610,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 CAIXA ORGANIZADORA. UN 23,50 10,00 235,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 COLHER DE ARROZ, COLHER DE UN 10,90 36,00 392,40

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 CONCHA, UN 11,00 36,00 396,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 CORDA PARA VARAL EM NYLON, UN 1,05 20,00 21,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 DESINTUPIDOR DE PIA SANFONADO UN 3,58 20,00 71,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UN 3,00 25,00 75,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 ESCOVA SANITARIA EM PLASTICO, UN 6,90 36,00 248,40

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 ESCUMADEIRA, CONTENDO FUROS, UN 14,00 36,00 504,00
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COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Janeiro de 2015
UNIDADE NOME DO FORNECEDOR CNPJ COMPRA Nº DESCRIÇÃO DO BEM UNIDADE PREÇO UNIT . QUANTIDADE VR . TOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 FACA PARA CARNE, COM LAMINA UN 9,00 36,00 324,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 FRUTEIRA ORGANIZADOR PLASTICA, UN 25,00 12,00 300,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 JOGO DE VASILHAS PARA UN 19,70 15,00 295,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E UN 25,00 30,00 750,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA, UN 146,00 24,00 3.504,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 MEDIDOR COPO MEDIDA EM UN 3,30 20,00 66,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 PA DE LIXO EM METAL UN 3,90 60,00 234,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 PALHA DE ACO, TIPO ACO CARBONO UN 0,85 160,00 136,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 PANO DE CHAO EM ALGODAO UN 2,70 1.000,00 2.700,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 PRATO DE VIDRO, TRANSPARENTE, UN 3,98 1.000,00 3.980,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 PRENDEDOR DE ROUPA, PACOTE COM UN 1,85 15,00 27,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 RODO DE 60CM COM BASE EM METAL UN 10,99 100,00 1.099,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 SABAO EM PO, CAIXA DE 1KG, CX 4,89 350,00 1.711,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 SACO PLASTICO CESTA 50X80CM , PT 363,00 1,00 363,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 VASILHA COM TAMPA, RETANGULAR UN 6,40 30,00 192,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 VASILHA COM TAMPA RETANGULAR, UN 5,35 15,00 80,25

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 VASILHA COM TAMPA, UN 3,30 30,00 99,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 VASILHA COM TAMPA RETANGULAR , UN 4,60 30,00 138,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 VASSOURA DE PIACAVA No 5 UN 10,80 150,00 1.620,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 VELA PARA FILTRO UN 4,30 60,00 258,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 315 VASILHA COM TAMPA RETANGULAR. UN 3,38 30,00 101,40

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 COADOR DE PANO P/CAFE MEDIO UN 2,99 50,00 149,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 TORNEIRA P/ FILTRO UN 3,50 10,00 35,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 CERA LIQUIDA INCOLOR 850ML COM CX 82,00 10,00 820,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 AQUA SANITARIA, SOLUCOES CX 21,50 40,00 860,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 DESINFETANTE DE USO GERAL, CX 22,89 50,00 1.144,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 ESPONJA DE ACO FINA, EM ACO FD 18,99 10,00 189,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 FOSFORO EM MADEIRA, UN 2,99 15,00 44,85

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 SABAO EM BARRA GLICERINADO UN 5,90 150,00 885,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 SODA CAUSTICA, EM ESCAMAS UN 8,99 20,00 179,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 TOALHA DE ROSTO FELPUDA, DE UN 6,99 10,00 69,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 PRATO DESCARTAVEL BRANCO, PT 1,10 20,00 22,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 PAPEL TOALHA BRANCO, PT 3,65 10,00 36,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 COPO DE VIDRO 300ML, UN 2,90 30,00 87,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 AQUA SANITARIA, SOLUCOES CX 21,50 60,00 1.290,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 AGUA SANITARIA, HIPOCLORITO DE LT 2,50 150,00 375,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 DESINFETANTE DE USO GERAL, CX 22,89 80,00 1.831,20

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 ESPONJA DE ACO FINA, EM ACO FD 18,99 70,00 1.329,30

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 FOSFORO EM MADEIRA, UN 2,99 30,00 89,70
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UNIDADE NOME DO FORNECEDOR CNPJ COMPRA Nº DESCRIÇÃO DO BEM UNIDADE PREÇO UNIT . QUANTIDADE VR . TOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 JALECO DE TECIDO BRANCO DE UN 49,90 40,00 1.996,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 PAPEL HIGIENICO, PACOTE DE 12 PT 6,15 535,00 3.290,25

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 REGULADOR PARA GAS, COM 02 UN 19,99 15,00 299,85

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 SABAO EM BARRA GLICERINADO UN 5,90 300,00 1.770,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 SABONETE BRANCO EM TABLETE DE UN 0,89 250,00 222,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 SODA CAUSTICA, EM ESCAMAS UN 8,99 40,00 359,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 TABUA DE CARNES, UN 73,00 24,00 1.752,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 TOALHA DE ROSTO FELPUDA, DE UN 6,99 80,00 559,20

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 415 VASSOURA DE LIMPEZA DE TETO UN 16,99 30,00 509,70

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 SACO PLAST. P/LIXO 50L PRETO PT 1,10 300,00 330,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 PAPEL TOALHA 22,5X22,5CM BRANC PT 4,00 200,00 800,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 COPO DESC. 50ML P/CAFE C/100UN PT 1,35 400,00 540,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 COPO DE VIDRO LISO TAM.GRANDE UN 1,50 15,00 22,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 CANECO DE ALUMINIO 2 LITROS UN 13,50 3,00 40,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 COLHER DESCARTAVEL C/100UN. PT 5,24 2,00 10,48

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 COPO DESCARTAVEL 200ML C/100UN PT 2,80 600,00 1.680,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 SACOLA P/ CACHORRO QUENTE COM PT 14,90 1,00 14,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 DETERGENTE COM GLICERINA, CX 38,00 20,00 760,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 ESPONJA DE ACO INOX, PARA CX 17,60 2,00 35,20

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO, UN 0,60 150,00 90,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 LUVA DE BORRACHA, EM LATEX UN 4,49 30,00 134,70

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 MANGUEIRA PARA JARDIM PARA UN 36,00 3,00 108,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 PANO DE PRATO FELPUDO COM UN 3,00 20,00 60,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 VASSOURA DE PELO SINTETICO, UN 7,00 20,00 140,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 SACO PLAST. P/LIXO 30LTS PRETO PT 1,10 400,00 440,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 AVENTAL DE NAPA, MEDIDAS 1,10M UN 9,50 60,00 570,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 CAIXA ORGANIZADORA, UN 53,00 15,00 795,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 COPO DE PLASTICO RESISTENTE, UN 1,90 1.000,00 1.900,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 DESINTUPIDOR SUCCAO PARA VASO UN 5,70 8,00 45,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 DETERGENTE COM GLICERINA, CX 38,00 50,00 1.900,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 ESPONJA DE ACO INOX, PARA CX 17,60 30,00 528,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO, UN 0,60 600,00 360,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 ESPREMEDOR DE BATATA, EM ACO UN 11,90 20,00 238,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 LIMPADOR MULTIUSO, USO DIARIO UN 2,05 250,00 512,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 LUVA DESCARTAVEL, PROPRIA PT 5,24 10,00 52,40

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 LUVA DE BORRACHA, EM LATEX UN 4,49 12,00 53,88

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 MANGUEIRA PARA JARDIM PARA UN 36,00 14,00 504,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 PANO DE PRATO FELPUDO COM UN 3,00 100,00 300,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 PEGADOR PARA MASSA EM ACO INOX UN 6,90 36,00 248,40
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 RALADOR 4 FACES, COM LAMINA EM UN 9,98 24,00 239,52

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 SACO DE PAPEL DE PIPOCA, PT 5,50 3,00 16,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO PT 1,90 1.500,00 2.850,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 SACO PLASTICO PICOTADO 40X60CM RL 39,00 10,00 390,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 SACOLA DE CHUP-CHUP TAMANHO: PT 1,00 300,00 300,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 TOUCA CAPILAR TIPO REDE, PT 4,30 4,00 17,20

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 TOUCA SANFONADA BRANCA, PT 8,70 50,00 435,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 515 VASSOURA DE PELO SINTETICO, UN 7,00 90,00 630,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 GASOLINA COMUM LT 3,25 20.000,00 65.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 ADITIVO P/RADIADOR LT 12,00 40,00 480,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR ARL 6096 UN 15,00 15,00 225,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO TM 2 UN 15,00 15,00 225,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO MOTOR SAE 15W40 API SN LT 22,00 30,00 660,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO FREIO DOT 3 (500ML) FR 12,00 20,00 240,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO PSL 619 POLICIA UN 15,00 15,00 225,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR ORS 4150 UN 15,00 15,00 225,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 GASOLINA COMUM LT 3,25 10.000,00 32.500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 ADITIVO P/RADIADOR LT 12,00 110,00 1.320,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 ALCOOL HIDRATADO LT 2,50 50,00 125,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO PL 366 UN 20,00 15,00 300,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 ESTOPA BRANCA 1a QUALIDADE UN 2,00 200,00 400,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR ARL 4147 UN 15,00 30,00 450,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 GRAXA ESPECIAL GRAN KG 20,00 10,00 200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO SAE 80W TRANSMISSAO BD 220,00 10,00 2.200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO SAE 90W TRANSMISSAO BD 200,00 15,00 3.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 GASOLINA COMUM P/ OFICINA LT 3,25 500,00 1.625,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 QUEROSENE PARA OFICINA LT 12,00 50,00 600,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 GRAXA P/ CHASSI GRAN NLGI COM BD 200,00 50,00 10.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 GRAXA ESPECIAL GRAN BALDE. BD 220,00 20,00 4.400,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 DESINGRIPANTE 300ML UN 12,00 120,00 1.440,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO SAE 140W TRANSMISSAO. BD 230,00 15,00 3.450,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO PSL 959 UN 45,00 15,00 675,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR AP 2710 UN 50,00 15,00 750,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR AP 9834 PRIMARIO UN 60,00 15,00 900,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR AS 820 SECUNDARIO UN 30,00 15,00 450,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL FC 161 UN 15,00 30,00 450,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL PL 519 UN 22,00 15,00 330,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO PSL 283 UN 75,00 45,00 3.375,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 75 UN 40,00 30,00 1.200,00
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SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD960/1 UN 50,00 30,00 1.500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR ARS 5673 UN 75,00 30,00 2.250,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO E160H01 UN 230,00 30,00 6.900,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL PEC 3022 UN 100,00 30,00 3.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR ARS 9838 UN 80,00 30,00 2.400,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR ARS 9839 UN 80,00 15,00 1.200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR 839 UN 50,00 15,00 750,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD530/1 UN 40,00 15,00 600,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR DD 59138 PRIMARIO UN 75,00 15,00 1.125,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL RE 59754 UN 65,00 15,00 975,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL RE 62419 UN 60,00 15,00 900,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR DD 59139 UN 55,00 15,00 825,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO HIDRAULICO RE 45864 UN 100,00 15,00 1.500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO PSL 280 UN 35,00 15,00 525,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 410 UN 30,00 15,00 450,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 411 UN 45,00 45,00 2.025,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 72/2 UN 20,00 15,00 300,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR TR 25268 PRIMARIO UN 105,00 15,00 1.575,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR TR 25269 UN 80,00 15,00 1.200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO HIDRAULICO CLG53CD016 UN 100,00 15,00 1.500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR AP 4440 PRIMARIO UN 110,00 15,00 1.650,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR AS 830 SECUNDARIO UN 52,00 15,00 780,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO HIDRAULICO BT 9422 UN 160,00 15,00 2.400,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR CABINE B320 UN 180,00 15,00 2.700,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO 1R 1807 UN 36,00 15,00 540,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL 1R 0762 UN 105,00 15,00 1.575,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL 326 1644 UN 100,00 15,00 1.500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR 245 6375 PRIMARIO UN 220,00 15,00 3.300,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR 245 6376 UN 80,00 15,00 1.200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO PSL 282 UN 25,00 15,00 375,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR ARS 6940 PRIMARIO UN 50,00 15,00 750,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR ASR 940 UN 45,00 15,00 675,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO HIDRAULICO BT 8312 UN 180,00 15,00 2.700,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO 7 W2326 UN 25,00 15,00 375,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL 156 1200 UN 70,00 15,00 1.050,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL  3619554 UN 105,00 15,00 1.575,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR 283 4053 PRIMARIO UN 300,00 15,00 4.500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO PRE PURIFICADOR DE AR UN 460,00 15,00 6.900,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO HIDRAULICO 119 4790 UN 180,00 15,00 2.700,00
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SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO HIDRAULICO 362 1163 UN 250,00 15,00 3.750,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO TM 5 UN 15,00 15,00 225,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO TM3 UN 15,00 15,00 225,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO MOTOR SAE 15W40 API CF2 BD 195,00 10,00 1.950,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO MOTOR SAE 15W40 API CF4 BD 220,00 20,00 4.400,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO MOTOR SAE 15W40 API SN LT 22,00 50,00 1.100,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO LUBRIFICANTE 20W50 LT 15,00 25,00 375,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO HIDRAULICO ATF TIPO A LT 15,00 50,00 750,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO HIDRAULICO ATF TIPO A. BD 260,00 20,00 5.200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 GRAXA ESPECIAL SABAO DE LITIO BD 250,00 50,00 12.500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO FREIO DOT 3 (500ML) FR 12,00 20,00 240,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO FREIO DOT 4 (500ML) FR 20,00 30,00 600,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO HIDRAULICO 150VG 68 BD 180,00 50,00 9.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO SAE 10W BD 220,00 10,00 2.200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 ADITIVO ARLA 32 BD 75,00 34,00 2.550,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO SAE 40 BD 190,00 15,00 2.850,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 SILICONE GEL 190GR FR 10,00 20,00 200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 CERA GP 200GR UN 20,00 20,00 400,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 GASOLINA COMUM LT 3,25 10.000,00 32.500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 ADITIVO P/RADIADOR LT 12,00 110,00 1.320,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR ARL 6096 UN 15,00 15,00 225,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO SAE 80W TRANSMISSAO BD 220,00 10,00 2.200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO SAE 90W TRANSMISSAO BD 200,00 15,00 3.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO SAE 140W TRANSMISSAO. BD 230,00 15,00 3.450,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR ARS 9839 UN 80,00 60,00 4.800,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR 839 UN 50,00 60,00 3.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO PSL 962 UN 25,00 15,00 375,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL, UN 50,00 15,00 750,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR PSL 962 UN 25,00 15,00 375,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 491 UN 55,00 15,00 825,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD530/1 UN 40,00 15,00 600,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR ARS 3003 UN 70,00 60,00 4.200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR ASR 203 UN 55,00 60,00 3.300,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO PSL-340 UN 60,00 30,00 1.800,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 498 UN 55,00 30,00 1.650,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL MWM UN 55,00 30,00 1.650,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO 5262313 UN 60,00 15,00 900,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL 5262311 UN 60,00 15,00 900,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO P550945 UN 230,00 45,00 10.350,00
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MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA     007/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art .  2º, inciso XXIV ) 

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Janeiro de 2015
UNIDADE NOME DO FORNECEDOR CNPJ COMPRA Nº DESCRIÇÃO DO BEM UNIDADE PREÇO UNIT . QUANTIDADE VR . TOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE COMBUSTIVEL PF7935 UN 100,00 45,00 4.500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO TM 2 UN 15,00 15,00 225,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO MOTOR SAE 15W40 API CF2 BD 195,00 10,00 1.950,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO MOTOR SAE 15W40 API CF4 BD 220,00 20,00 4.400,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO MOTOR SAE 15W40 API SN LT 22,00 50,00 1.100,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO FREIO DOT 3 (500ML) FR 12,00 30,00 360,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO FREIO DOT 4 (500ML) FR 20,00 30,00 600,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO HIDRAULICO 150VG 68 BD 180,00 50,00 9.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO SAE 10W BD 220,00 10,00 2.200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 ADITIVO ARLA 32 BD 75,00 33,00 2.475,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO SAE 40 BD 190,00 15,00 2.850,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 GASOLINA COMUM LT 3,25 20.000,00 65.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 ADITIVO P/RADIADOR LT 12,00 40,00 480,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR ARL 6096 UN 15,00 15,00 225,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE OLEO TM 2 UN 15,00 30,00 450,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 FILTRO DE AR ARS 2868-KOMBI UN 30,00 15,00 450,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO MOTOR SAE 15W40 API SN LT 22,00 100,00 2.200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2415 OLEO FREIO DOT 3 (500ML) FR 12,00 60,00 720,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS TRANSCARDOSO LTDA 20.301.933/0001-26 2515 EXTRA DIESEL ADITIVADO S-10 LT 2,58 35.000,00 90.300,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO TRANSCARDOSO LTDA 20.301.933/0001-26 2515 EXTRA DIESEL ADITIVADO S-10 LT 2,58 35.000,00 90.300,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 GASOLINA COMUM LT 3,25 40.000,00 130.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 ADITIVO P/RADIADOR LT 12,00 100,00 1.200,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 FILTRO DE AR ARL 4147 UN 15,00 45,00 675,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 OLEO LUBRIFICANTE 20W50 500ML FR 10,00 30,00 300,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 FILTRO DE OLEO PALIO PSL 45 UN 15,00 15,00 225,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 FILTRO DE OLEO PSL 78 UN 25,00 15,00 375,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 FILTRO DE OLEO TM 5 UN 15,00 75,00 1.125,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 FILTRO DE AR ARL 4152 UN 15,00 30,00 450,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 FILTRO DE OLEO PEL 119 UN 25,00 75,00 1.875,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 FILTRO DE OLEO TM 2 UN 15,00 30,00 450,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 FILTRO DE AR ARS 2868-KOMBI UN 33,00 30,00 990,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 OLEO MOTOR SAE 15W40 API SN LT 22,00 570,00 12.540,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 OLEO MOTOR SAE 5W30 API SN LT 25,00 400,00 10.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 OLEO LUBRIFICANTE 20W50 1LT LT 15,00 60,00 900,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 OLEO LUBRIFICANTE 20W50 LT 16,00 25,00 400,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 OLEO FREIO DOT 3 (500ML) FR 12,00 170,00 2.040,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 ADITIVO ARLA 32 BD 75,00 33,00 2.475,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 FILTRO OLEO 04E115561H UP! UN 35,00 15,00 525,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 FILTRO DE COMBUUSTIVEL UP! UN 40,00 15,00 600,00
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MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA     008/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art .  2º, inciso XXIV ) 

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Janeiro de 2015
UNIDADE NOME DO FORNECEDOR CNPJ COMPRA Nº DESCRIÇÃO DO BEM UNIDADE PREÇO UNIT . QUANTIDADE VR . TOTAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 FILTRO DE AR 04C129620 UP! UN 25,00 15,00 375,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 FILTRO AR 1C159601FA TRANSIT UN 25,00 15,00 375,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 FILTRO OLEO 6C1Q6744BA TRANSIT UN 30,00 15,00 450,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO SILVANO DE PAULA 01.955.852/0001-03 2615 FILTRO DE COMBUSTIVEL TRANSIT UN 40,00 15,00 600,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE TRANSCARDOSO LTDA 20.301.933/0001-26 2715 EXTRA DIESEL ADITIVADO S-10 LT 2,58 30.000,00 77.400,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 CLORO LIQUIDO LT 1,90 250,00 475,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 GARRAFA TERMICA,CAPAC. 1 LITRO UN 21,70 5,00 108,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 CANECO DE ALUMINIO 2 LITROS UN 16,99 2,00 33,98

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 COLHER DESCARTAVEL C/100UN. PT 5,25 5,00 26,25

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 DESENTUPIDOR DE PIA UN 3,58 10,00 35,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 SABONETE LIQUIDO 05 LITROS LT 13,00 20,00 260,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 ISQUEIRO TAMANHO GRANDE UN 3,20 30,00 96,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 PAPEL HIGIENICO BRANCO - FD 36,00 100,00 3.600,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46o, CX 54,00 60,00 3.240,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 BALDE DE PLASTICO REFORCADO, UN 3,98 90,00 358,20

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UN 3,04 40,00 121,60

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 ESCOVA SANITARIA EM PLASTICO, UN 6,90 40,00 276,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E UN 25,00 30,00 750,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA, UN 146,00 30,00 4.380,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 RODO DE 60CM COM BASE EM METAL UN 10,99 50,00 549,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 SABAO EM BARRA GLICERINADO UN 4,50 150,00 675,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 SABAO EM PO, CAIXA DE 1KG, CX 4,27 400,00 1.708,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 VELA PARA FILTRO UN 4,30 100,00 430,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 RODO DE 30CM COM BASE EM METAL UN 6,50 50,00 325,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 COPO DE VIDRO DE 200ML, UN 0,98 80,00 78,40

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - ME 02.222.018/0001-63 3215 CANUDINHO DESCARTAVEL, PT 3,98 3,00 11,94

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 3315 COADOR DE PANO P/CAFE MEDIO UN 2,99 15,00 44,85

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 3315 AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS UN 4,75 150,00 712,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 3315 AQUA SANITARIA, SOLUCOES CX 21,50 150,00 3.225,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 3315 DESINFETANTE DE USO GERAL, CX 23,00 100,00 2.300,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 3315 ESPONJA DE ACO FINA, EM ACO FD 18,99 10,00 189,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 3315 TOALHA DE ROSTO FELPUDA, DE UN 6,99 50,00 349,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 3315 VASSOURA DE PIACAVA No 5 UN 12,80 50,00 640,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 3315 PRATO DESCARTAVEL BRANCO, PT 1,10 50,00 55,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 3315 COPO DE VIDRO 300ML, UN 2,90 50,00 145,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 SACO PLAST. P/LIXO 50L PRETO PT 1,10 600,00 660,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 PAPEL TOALHA 22,5X22,5CM BRANC PT 4,00 100,00 400,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 COPO DESC. 50ML P/CAFE C/100UN PT 1,40 100,00 140,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 COPO DE VIDRO LISO TAM.GRANDE UN 6,00 12,00 72,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA
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UNIDADE NOME DO FORNECEDOR CNPJ COMPRA Nº DESCRIÇÃO DO BEM UNIDADE PREÇO UNIT . QUANTIDADE VR . TOTAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 GUARDANAPO PAPEL BRANCO  25X25 PT 1,24 50,00 62,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 COPO DESCARTAVEL 200ML C/100UN PT 2,80 180,00 504,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 SACOLA P/ CACHORRO QUENTE COM PT 14,90 1,00 14,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 LUVA MOCAMBO MEDIO PR 3,59 20,00 71,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 LUVA MOCAMBO GRANDE PR 4,20 20,00 84,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 DETERGENTE COM GLICERINA, CX 38,00 15,00 570,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO, UN 0,60 150,00 90,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 PANO DE CHAO EM ALGODAO UN 3,00 250,00 750,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 PANO DE PRATO FELPUDO COM UN 2,40 30,00 72,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 SACOLA DE CHUP-CHUP TAMANHO: PT 1,00 50,00 50,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 VASSOURA DE PELO SINTETICO, UN 7,00 20,00 140,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 PAPEL FILME COM 50MT RL 7,50 2,00 15,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GOLDEN CARE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 17.288.441/0001-33 3415 SACO PLAST. P/LIXO 30LTS PRETO PT 1,10 800,00 880,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE COMERCIAL FERRAGENS ANDRADE ELLER LTDA 07.983.694/0001-73 3815 OXIGENIO GASOSO MEDICINAL M3 15,95 500,00 7.975,00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME 09.393.808/0001-50 4015 PNEU 175/70/13 UN 189,00 12,00 2.268,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME 09.393.808/0001-50 4015 PNEU 205/70/15 UN 398,00 12,00 4.776,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME 09.393.808/0001-50 4015 PNEU 175/70/13 UN 189,00 24,00 4.536,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME 09.393.808/0001-50 4015 PNEU 900/20 (LISO) UN 940,00 15,00 14.100,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME 09.393.808/0001-50 4015 PNEU 1.000/20 UN 1.085,00 1,00 1.085,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME 09.393.808/0001-50 4015 PNEU 215/80/16 UN 650,00 8,00 5.200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME 09.393.808/0001-50 4015 PNEU TRASEIRO 4.10/18 UN 185,00 3,00 555,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME 09.393.808/0001-50 4015 PNEU DIANTEIRO 90/90/28 UN 178,00 3,00 534,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME 09.393.808/0001-50 4015 PROTETOR 900X20. UN 54,00 80,00 4.320,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME 09.393.808/0001-50 4015 PNEU 175/70/13 UN 189,00 24,00 4.536,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME 09.393.808/0001-50 4015 PNEU 900/20 (LISO) UN 940,00 6,00 5.640,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA - ME 09.393.808/0001-50 4015 PNEU 7.50/16 UN 645,00 24,00 15.480,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PNEU 275/80/22.5 UN 1.140,00 24,00 27.360,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PNEU 900/20 (BORRACHUDO) UN 777,00 15,00 11.655,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PNEU DIANTEIRO 12.4/24 UN 924,00 4,00 3.696,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PNEU TRASEIRO 18.4/30 UN 2.159,00 2,00 4.318,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PNEU DIANTEIRO 12/16.5 UN 626,00 4,00 2.504,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PNEU TRASEIRO 16.9/24 UN 1.837,00 2,00 3.674,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PNEU DIANTEIRO 12.5/80/18 UN 939,00 4,00 3.756,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PNEU TRASEIRO 19.5/24 UN 1.987,00 2,00 3.974,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PNEU 17.5/25 UN 2.362,00 4,00 9.448,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PNEU 1.400/24 UN 1.785,00 8,00 14.280,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 CAMARA DE AR 900X20 UN 63,00 50,00 3.150,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 CAMARA DE AR 7.50X16 UN 46,00 50,00 2.300,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 CAMARA DE AR 12.4/24 UN 136,00 30,00 4.080,00

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido por ANTONIO JOSE DE SOUZA FILHO versão  1.132



MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA     010/018
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art .  2º, inciso XXIV ) 

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBA

Período: Janeiro de 2015
UNIDADE NOME DO FORNECEDOR CNPJ COMPRA Nº DESCRIÇÃO DO BEM UNIDADE PREÇO UNIT . QUANTIDADE VR . TOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 CAMARA DA AR 18.4/30 UN 208,00 30,00 6.240,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 CAMARA DE AR 12/16.5 UN 73,00 30,00 2.190,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 CAMARA DE AR 16.9/24 UN 173,00 30,00 5.190,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 CAMARA DE AR 12.5/80/18 UN 73,00 30,00 2.190,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 CAMARA DE AR 19.5/24 UN 179,50 30,00 5.385,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 CAMARA DE AR 90/90/28 UN 26,00 30,00 780,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 CAMARA DE AR 1.000 UN 73,00 30,00 2.190,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PROTETOR 750X16. UN 21,00 30,00 630,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PROTETOR 1.000 UN 29,00 30,00 870,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PNEU 185 R14 UN 237,00 36,00 8.532,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PNEU 275/80/22.5 UN 1.140,00 6,00 6.840,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PNEU 900/20 (BORRACHUDO) UN 777,00 6,00 4.662,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PNEU 215/75/17.5 UN 577,00 24,00 13.848,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 CAMARA DE AR 215/75/17.5 UN 73,00 48,00 3.504,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 CAMARA DE AR 7.50X16 UN 46,00 48,00 2.208,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL RJ COMERCIO ATACAD. E VAREJ. DE LUBRIF. EIRELI ME 17.169.134/0001-33 4215 PNEU 185 R14 UN 237,00 12,00 2.844,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 ANEL DE VEDACAO PC 5,47 1,00 5,47

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 ENGATE RAPIDO P/REBITADOR UN 17,92 1,00 17,92

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 AMORTECEDOR PC 606,71 1,00 606,71

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 ELEMENTO FILTRO UN 79,75 1,00 79,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 MAO-DE-OBRA MECANICA SV 605,00 1,00 605,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 MANGUEIRA  FILTRO  AR INFERIOR PC 3,07 2,00 6,14

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 MANGUEIRA FILTRO AR SUP. MAIOR PC 46,07 1,00 46,07

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 ELEMENTO DO FILTRO UN 56,26 1,00 56,26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 ESTOPA UN 1,66 1,00 1,66

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 ELEMENTO DO FILTRO DE AR UN 67,59 1,00 67,59

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 OLEO PARA MOTOR DIESEL. UN 176,78 1,00 176,78

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 OLEO LUBRAX TURBO 40 3LTS UN 39,30 3,00 117,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 OLEO LUBRAX TRM UN 17,14 11,00 188,54

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 ANEL RETENTOR DE BORRACHA 1 UN 142,21 1,00 142,21

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 ANEL RETENTOR DE BORRACHA 2 UN 62,23 1,00 62,23

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 JOGO DE PECAS DO ELEM. FILTRO UN 36,10 1,00 36,10

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 ENGATE RAPIDO 8MM RETO UN 17,92 1,00 17,92

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 CONJUNTO PALHETA UN 38,25 2,00 76,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS WERNER & CIA LTDA 22.262.851/0001-45 10915 ABRACADEIRA UN 0,90 10,00 9,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 01.417.694/0001-20 17115 BENZATACIL 1.200.000 UJ INJETA AM 2,89 50,00 144,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA. 09.182.725/0001-12 17215 LUVA DE PROCEDIMENTO PP CX 17,52 30,00 525,72

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA. 09.182.725/0001-12 17215 LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100 CX 17,52 30,00 525,72

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA. 09.182.725/0001-12 17215 ESPARADRAPO 10CM X 4,5MT RL 4,72 10,00 47,17
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA. 09.182.725/0001-12 17215 PLASIL INJET. AM 0,24 400,00 95,20

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA. 09.182.725/0001-12 17215 LUVA ESTERIL 6,5 PR 0,96 20,00 19,28

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA. 09.182.725/0001-12 17215 SONDA VES.DEMORA (FOLEY) No 16 UN 2,15 50,00 107,60

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA. 09.182.725/0001-12 17215 SONDA VES.DEMORA (FOLEY) No 18 UN 1,64 20,00 32,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA. 09.182.725/0001-12 17215 FIO DE NYLON P/SUTURA No2 C/24 CX 21,00 3,00 62,99

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA. 09.182.725/0001-12 17215 EQUIPO DE SORO MACROGOTAS UN 0,91 80,00 72,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA. 09.182.725/0001-12 17215 SERINGA DE 05ML UN 0,15 300,00 43,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA. 09.182.725/0001-12 17215 RANITIDINA INJETAVEL AM 0,58 120,00 69,60

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA. 09.182.725/0001-12 17215 KANAKION INJETAVEL AM 1,14 100,00 113,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA. 09.182.725/0001-12 17215 DEXAMETASONA 2ML INJETAVEL AM 0,78 100,00 77,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 07.876.749/0001-46 17315 LUVA ESTERIL 7,5 PR 0,92 100,00 92,30

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 07.876.749/0001-46 17315 SORO FISIOL.0,9%/250ML C/40UND CX 83,48 3,00 250,44

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 07.876.749/0001-46 17315 GLICOSE 50 % INJETAVEL AP 0,21 200,00 42,60

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 07.876.749/0001-46 17315 DIAGESAM INJETAVEL AM 0,76 200,00 152,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP 07.876.749/0001-46 17315 ALDOL DECANOATO INJETAVEL AM 6,04 15,00 90,60

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RECREIO BH VEICULOS LTDA. 01.929.665/0003-09 20315 FILTRO DE COMBUSTIVEL PC 28,11 1,00 28,11

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RECREIO BH VEICULOS LTDA. 01.929.665/0003-09 20315 FILTRO COMBUSTIVEL UN 28,11 1,00 28,11

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RECREIO BH VEICULOS LTDA. 01.929.665/0003-09 20315 FILTRO DE OLEO UN 2,83 1,00 2,83

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RECREIO BH VEICULOS LTDA. 01.929.665/0003-09 20315 BUJAO DO CARTER UN 7,97 1,00 7,97

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RECREIO BH VEICULOS LTDA. 01.929.665/0003-09 20315 LIMPA PARA BRISA PC 8,81 1,00 8,81

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RECREIO BH VEICULOS LTDA. 01.929.665/0003-09 20315 DESINGRIPANTE LT 5,00 1,00 5,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RECREIO BH VEICULOS LTDA. 01.929.665/0003-09 20315 BUJAO ROSCADO PC 6,05 1,00 6,05

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RECREIO BH VEICULOS LTDA. 01.929.665/0003-09 20315 MAO-DE-OBRA MECANICA SV 120,00 1,00 120,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RECREIO BH VEICULOS LTDA. 01.929.665/0003-09 20315 FILTRO OLEO PC 41,12 1,00 41,12

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RECREIO BH VEICULOS LTDA. 01.929.665/0003-09 20315 OLEO UN 38,45 4,00 153,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RECREIO BH VEICULOS LTDA. 01.929.665/0003-09 20315 OLEO SINTETICO UN 46,05 4,00 184,20

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 REFRIGERANTE PET 02LT UN 3,50 300,00 1.050,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 MARGAR. VEGET. 500GR 80% LIPID UN 6,25 250,00 1.562,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 CEBOLA 1a QUALIDADE KG 3,50 10,00 35,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 TOMATE 1a QUALIDADE KG 4,50 20,00 90,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 ACHOCOLATADO EM PO 1KG PT 7,50 30,00 225,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 PAO FRANCES 50 GR. UN 0,50 1.000,00 500,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 ARROZ BENEFICIADO,POLIDO,LONGO PT 10,99 4,00 43,96

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 BALA SORTIDA MACIA   EMBALAGEM PT 3,40 80,00 272,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 PIPOCA DOCE-EMBALAGEM INDIVIDU PT 21,00 70,00 1.470,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 MILHO VERDE EM LATA 300GRS. LA 1,90 30,00 57,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 SALSICHA P/CACHORRO QUENTE KG 6,25 60,00 375,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML UN 3,70 40,00 148,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 PO DE CAFE 500G PT 7,40 600,00 4.440,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 CALDO DE GALINHA EM TABLETS CX 0,90 20,00 18,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 MAIONESE - KILO KG 7,90 20,00 158,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 MOLHO DE TOMATE KG 6,39 15,00 95,85

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 PEITO DE FRANGO, CONGELADO, KG 11,99 30,00 359,70

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 BATATA PALHA 1KG PT 18,00 10,00 180,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 BISCOITO TIPO MAISENA PT 300GR PT 1,90 100,00 190,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 MUSSARELA DE 1 QUALIDADE KG 21,99 50,00 1.099,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 28715 SALSICHA TIPO VIENA KG 2,99 50,00 149,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 28815 SUCO CAJU CONCENTRADO, GARRAFA UN 3,09 10,00 30,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 28815 ACUCAR CRISTAL C/05 QUILOS PT 7,02 150,00 1.053,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 28815 PRESUNTO DE CARNE SUINA KG 12,95 50,00 647,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 28815 ALHO 1A QUALIDADE KG 8,65 10,00 86,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 28815 LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO UN 1,74 300,00 522,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 28815 CREME DE LEITE 300GRS LA 2,15 15,00 32,25

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 28815 SAL REFINADO IODADO KG 0,89 5,00 4,45

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 28815 SUCO GOIABA CONC. GARF. 500ML. UN 2,75 10,00 27,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 28815 AZEITONA VERDE 500GR VD 6,75 10,00 67,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 28815 SUCO DE PESSEGO, CONCENTRADO, UN 3,09 10,00 30,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 28815 SUCO CONCENTRADO MARACUJA 1LT UN 8,95 10,00 89,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 28815 SUCO DE UVA CONCENTRADO 1LT UN 6,75 10,00 67,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 28815 BISCOITO DE POLVILHO 100GR PT 1,79 50,00 89,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 COCO RALADO C/100GR PT 2,50 15,00 37,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PAO DE QUEIJO TAMANHO PEQUENO PT 11,50 20,00 230,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MARGAR. VEGET. 500GR 80% LIPID UN 5,50 50,00 275,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CANJIQUINHA DE MILHO KG 1,95 2,00 3,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 BISCOITO CREAM CRACKER 200GR PT 1,85 30,00 55,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 REQUEIJAO CREMOSO 200GRS UN 4,85 20,00 97,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 OREGANO 100GRS PT 5,99 2,00 11,98

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MISTURA PARA BOLO 400GRS PT 2,49 10,00 24,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PAO DE FORMA 500GR PT 3,69 20,00 73,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CARNE BOVINA MOIDA DE 2A. KG 13,85 15,00 207,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PEITO DE FRANGO KG 8,49 25,00 212,25

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 ERVA DOCE 100GRS PT 6,90 2,00 13,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 ALHO 1A QUALIDADE KG 8,65 3,00 25,95

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 ACHOCOLATADO EM PO 1KG PT 7,45 3,00 22,35

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 FEIJAO PRETO TIPO 1 KG 4,89 10,00 48,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 SAL REFINADO IODADO KG 0,89 10,00 8,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 AMENDOIM GRUPO DESCASCADO, SUB PT 5,14 5,00 25,70

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CANELA EM PO (PACOTE COM 30G) PT 3,20 1,00 3,20
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PALITO PARA CHURRASCO PT 2,49 2,00 4,98

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PALMITO DE ACAI EM CONSERVA LT LA 29,90 2,00 59,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 VINAGRE LT 2,20 2,00 4,40

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 TORTA SALGADA TAMANHO GRANDE UN 145,00 5,00 725,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 AZEITONA PICADA VIDRO - 345GRS UN 7,25 5,00 36,25

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MILHO VERDE EM LATA 300GRS. LA 1,80 15,00 27,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 SALSICHA P/CACHORRO QUENTE KG 6,25 25,00 156,25

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 AMIDO DE MILHO 500 G PT 2,40 2,00 4,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML UN 3,69 50,00 184,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 LEITE DE COCO 200 ML UN 2,89 15,00 43,35

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MACARRAO PENE COM OVOS, 500G PT 2,95 10,00 29,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CALDO DE CARNE C/ 06 UNIDADES CX 1,49 20,00 29,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CATCHUP TRADICIONAL 400GRS. UN 2,75 5,00 13,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 BICARBONATO DE SODIO, 30GRS. PT 1,25 2,00 2,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 LINGUICA TIPO CALABRESA KG 10,90 10,00 109,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 POLVILHO DOCE KG 7,40 10,00 74,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 SUCO DE CAJU CONCENTRADO 500ML UN 3,08 20,00 61,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 BISCOITO POLVILHO PT 4,90 30,00 147,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CEBOLA AMARELA DE 1AQUALIDADE, KG 2,75 10,00 27,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 FERMENTO EM PO, QUIMICO, UN 2,90 5,00 14,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CREME DE LEITE 395GR LA 3,49 15,00 52,35

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PAO FRANCES, FRESCO, 50G UN 0,50 12.000,00 6.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 FARINHA DE MANDIOCA KG 3,88 1,00 3,88

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 TOMATE KG 3,98 20,00 79,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 COCO RALADO C/100GR PT 2,50 20,00 50,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MARGAR. VEGET. 500GR 80% LIPID UN 5,50 20,00 110,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CANJIQUINHA DE MILHO KG 1,95 40,00 78,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 BISCOITO CREAM CRACKER 200GR PT 1,85 30,00 55,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 OREGANO 100GRS PT 5,99 10,00 59,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 FARINHA DE ROSCA 500GRS PT 2,90 20,00 58,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PICOLE SABORES VARIADOS UN 1,89 2.500,00 4.725,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PIMENTAO 1AQUALIDADE KG 4,69 30,00 140,70

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PAO DE FORMA 500GR PT 3,69 20,00 73,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CARNE BOVINA MOIDA DE 2A. KG 13,85 250,00 3.462,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PEITO DE FRANGO KG 8,49 150,00 1.273,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 ERVA DOCE 100GRS PT 6,90 5,00 34,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 ALHO 1A QUALIDADE KG 8,65 20,00 173,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 ACHOCOLATADO EM PO 1KG PT 7,45 20,00 149,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PIPOCA DOCE 15 GRS. PT 21,00 20,00 420,00
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 FEIJAO PRETO TIPO 1 KG 4,89 100,00 489,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 SAL REFINADO IODADO KG 0,89 20,00 17,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 AMENDOIM GRUPO DESCASCADO, SUB PT 5,14 50,00 257,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 BALA SORTIDA MACIA   EMBALAGEM PT 3,40 55,00 187,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CHICLE DE BOLA EM CAIXA 400GRS CX 6,79 25,00 169,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PACOQUINHA AMENDOIM  EMBALAGEM UN 0,45 900,00 405,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MELZINHO-DOCE DE LEITE PASTOSO PT 8,25 35,00 288,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MARIOLA DE BANANA EMBALAGEM C/ PT 6,35 25,00 158,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CANELA EM PO (PACOTE COM 30G) PT 3,20 10,00 32,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PALITO PARA CHURRASCO PT 2,49 20,00 49,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PERNIL DE PORCO KG 14,99 200,00 2.998,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MILHO VERDE CONSERVA LATA 2KG. LA 11,79 7,00 82,53

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 AZEITONA VERDE S/CAROCO PICADA BD 41,90 7,00 293,30

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 ERVILHA EM CONSERVA LT 2KG. LA 15,50 5,00 77,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PAPADA DE PORCO KG 5,99 30,00 179,70

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 QUEIJO PARMESAO 50GRS. UN 2,50 10,00 25,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 LINGUICA DEFUMADA KG 18,50 20,00 370,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PALMITO DE ACAI EM CONSERVA LT LA 29,90 20,00 598,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 VINAGRE LT 2,20 12,00 26,40

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PIRULITO SORTIDO COM 100 UNID. PT 6,75 25,00 168,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MAIONESE BALDE COM 3KG. BD 15,50 12,00 186,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 REFRIGERANTE 02LTS. C/6 UNID. PT 21,00 200,00 4.200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 SALGADINHO CHIPP FARDO 40X13GR FD 21,00 25,00 525,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 SALSICHA P/CACHORRO QUENTE KG 6,25 150,00 937,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 AMIDO DE MILHO 500 G PT 2,40 15,00 36,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML UN 3,69 40,00 147,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 LEITE DE COCO 200 ML UN 2,89 25,00 72,25

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MACARRAO PENE COM OVOS, 500G PT 2,95 30,00 88,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 BOMBOM EMBALAGEM COM 500G PT 17,99 35,00 629,65

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CATCHUP TRADICIONAL 400GRS. UN 2,75 12,00 33,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 BICARBONATO DE SODIO, 30GRS. PT 1,25 10,00 12,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 LINGUICA TIPO CALABRESA KG 10,90 30,00 327,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MOLHO TIPO SHOYU 900ML UN 7,90 10,00 79,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 POLVILHO DOCE KG 7,40 20,00 148,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 SUCO DE CAJU CONCENTRADO 500ML UN 3,08 50,00 154,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 BISCOITO POLVILHO PT 4,90 20,00 98,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CEBOLA AMARELA DE 1AQUALIDADE, KG 2,75 40,00 110,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 FERMENTO EM PO, QUIMICO, UN 2,90 10,00 29,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 FERMENTO LEVEDURA , BIOLOGICO, KG 60,00 2,00 120,00
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PREPARO PARA CALDO DE CARNE KG 9,40 3,00 28,20

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PREPARO PARA CALDO DE GALINHA KG 9,40 7,00 65,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CREME DE LEITE 395GR LA 3,49 30,00 104,70

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 BACON, BOA QUALIDADE KG 15,50 20,00 310,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MOSTARDA, EMB. DE 180GR UN 2,99 20,00 59,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PAO FRANCES, FRESCO, 50G UN 0,50 5.000,00 2.500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PA DE PORCO, BOA QUALIDADE KG 13,50 30,00 405,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PE DE PORCO BOA QUALIDADE KG 4,50 30,00 135,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 FARINHA DE MANDIOCA KG 3,88 40,00 155,20

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 TOMATE KG 3,98 150,00 597,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MARGAR. VEGET. 500GR 80% LIPID UN 5,50 30,00 165,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CANJIQUINHA DE MILHO KG 1,95 130,00 253,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 BISCOITO CREAM CRACKER 200GR PT 1,85 150,00 277,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MISTURA PARA BOLO 400GRS PT 2,49 15,00 37,35

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PIMENTAO 1AQUALIDADE KG 4,69 10,00 46,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CARNE BOVINA MOIDA DE 2A. KG 13,85 160,00 2.216,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PEITO DE FRANGO KG 8,49 30,00 254,70

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 ALHO 1A QUALIDADE KG 8,65 5,00 43,25

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MACA NACIONAL 1aQUALIDADE KG 4,90 30,00 147,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 ACHOCOLATADO EM PO 1KG PT 7,45 15,00 111,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MELANCIA 1aQUALIDADE KG 1,95 30,00 58,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 BISCOITO RECHEADO PT 1,35 50,00 67,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 FEIJAO PRETO TIPO 1 KG 4,89 300,00 1.467,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 SAL REFINADO IODADO KG 0,89 80,00 71,20

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 IOGURTE  DE  MORANGO EMBALAGEM UN 0,47 250,00 117,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PERNIL DE PORCO KG 14,99 20,00 299,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 REFRIGERANTE 02LTS. C/6 UNID. PT 21,00 3,00 63,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 SALSICHA P/CACHORRO QUENTE KG 6,25 30,00 187,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 AMIDO DE MILHO 500 G PT 2,40 60,00 144,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML UN 3,69 240,00 885,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CENOURA,DE BOA QUALIDADE,FIRME KG 3,88 20,00 77,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 MACARRAO PENE COM OVOS, 500G PT 2,95 20,00 59,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 SUCO DE CAJU CONCENTRADO 500ML UN 3,08 80,00 246,40

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 BANANA DA TERRA KG 3,49 20,00 69,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 BANANA PRATA KG 3,49 20,00 69,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CEBOLA AMARELA DE 1AQUALIDADE, KG 2,75 70,00 192,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 PAO FRANCES, FRESCO, 50G UN 0,50 1.800,00 900,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 CONDICIONADOR CAPILAR UN 9,25 50,00 462,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 SHAMPOO CAPILAR UN 7,25 50,00 362,50
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 SANDALIA DE BORRACHA TIPO PR 9,90 20,00 198,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 SANDALIA DE BORRACHA TIPO, PR 9,90 20,00 198,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 BUCHA DE BANHO VEGETAL. UN 2,29 20,00 45,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 FARINHA DE MANDIOCA KG 3,88 65,00 252,20

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA ME 06.049.251/0001-47 29015 TOMATE KG 3,98 40,00 159,20

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 REFRIGERANTE PET 02LT UN 3,48 100,00 348,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 LEITE CONDENSADO 395GRS LA 3,89 15,00 58,35

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 MAIONESE 500GRS VD 3,80 10,00 38,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 ACUCAR CRISTAL C/05 QUILOS PT 7,02 200,00 1.404,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 QUEIJO MUSSARELA KG 21,98 10,00 219,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 PRESUNTO DE CARNE SUINA KG 12,95 10,00 129,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 BATATA INGLESA 1A QUALIDADE KG 4,89 5,00 24,45

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO KG 3,45 10,00 34,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 ACUCAR REFINADO KG 3,35 10,00 33,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 POLVILHO AZEDO KG 6,25 10,00 62,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 BISCOITO DOCE  200GRS. PT 1,84 30,00 55,20

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 MILHO DE PIPOCA C/500GRS. PT 1,55 10,00 15,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 ARROZ BENEFICIADO,POLIDO,LONGO PT 10,98 30,00 329,40

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 SUCO GOIABA CONC. GARF. 500ML. UN 2,75 20,00 55,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 TEMPERO COMPLETO EMBAL.DE 1KG. KG 4,40 5,00 22,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 PO DE CAFE 500G PT 7,39 500,00 3.695,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 AZEITE DE OLIVA 500ML UN 13,99 2,00 27,98

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 MOLHO DE PIMENTA DE 900ML UN 4,15 10,00 41,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 SUCO DE MARACUJA, CONCENTRADO UN 6,89 20,00 137,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 SUCO DE PESSEGO, CONCENTRADO, UN 3,09 20,00 61,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 FUBA DE MILHO AMARELO KG 1,85 5,00 9,25

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 SUCO DE UVA CONCENTRADO 1LT UN 6,75 20,00 135,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 CANJICA, BRANCA, CRUA, TIPO 1 PT 2,30 5,00 11,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 CARNE BOVINA DE 2A EM PEDACO KG 15,45 15,00 231,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 EXTRATO DE TOMATE, UN 7,69 2,00 15,38

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 LEITE INTEGRAL UHT, DE VACA, UN 3,20 200,00 640,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 MORTADELA FATIADA, BOA QUALIDA KG 6,70 10,00 67,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 OVO DE GALINHA, DE GRANJA, DZ 3,09 20,00 61,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 PAO HOT DOG, FRESCO, 50 G UN 0,45 2.000,00 900,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 LEITE CONDENSADO 395GRS LA 3,89 30,00 116,70

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 ACUCAR CRISTAL C/05 QUILOS PT 7,02 25,00 175,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 MOLHO INGLES 900ML VD 3,99 10,00 39,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 QUEIJO MUSSARELA KG 21,98 20,00 439,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 PRESUNTO DE CARNE SUINA KG 12,95 15,00 194,25
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 BATATA INGLESA 1A QUALIDADE KG 4,89 150,00 733,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO KG 3,45 60,00 207,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 ACUCAR REFINADO KG 3,35 20,00 67,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 POLVILHO AZEDO KG 6,25 20,00 125,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 BISCOITO DOCE  200GRS. PT 1,84 30,00 55,20

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 ARROZ BENEFICIADO,POLIDO,LONGO PT 10,98 50,00 549,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 COSTELA DE PORCO KG 12,49 30,00 374,70

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 UVA PASSAS GRANEL PRETA KG 17,00 5,00 85,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 SUCO GOIABA CONC. GARF. 500ML. UN 2,75 50,00 137,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 PO DE CAFE 500G PT 7,39 20,00 147,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 AZEITE DE OLIVA 500ML UN 13,99 10,00 139,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 MOLHO DE PIMENTA DE 900ML UN 4,15 3,00 12,45

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 SUCO DE MARACUJA, CONCENTRADO UN 6,89 50,00 344,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 FUBA DE MILHO AMARELO KG 1,85 20,00 37,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 CANJICA, BRANCA, CRUA, TIPO 1 PT 2,30 20,00 46,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 CARNE BOVINA DE 2A EM PEDACO KG 15,45 250,00 3.862,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 EXTRATO DE TOMATE, UN 7,69 50,00 384,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 LEITE INTEGRAL UHT, DE VACA, UN 3,20 300,00 960,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 MORTADELA FATIADA, BOA QUALIDA KG 6,70 10,00 67,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 OVO DE GALINHA, DE GRANJA, DZ 3,09 50,00 154,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 PAO HOT DOG, FRESCO, 50 G UN 0,45 2.000,00 900,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 LINGUICA DE PORCO CAIPIRA, KG 13,50 30,00 405,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 BISCOITO SALPET 200 GR. PT 2,89 50,00 144,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 ACUCAR CRISTAL C/05 QUILOS PT 7,02 120,00 842,40

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 BATATA INGLESA 1A QUALIDADE KG 4,89 140,00 684,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO KG 3,45 10,00 34,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 MACARRAO ESPAGUETE SEMOLA 1KG KG 3,95 220,00 869,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 BISCOITO DOCE  200GRS. PT 1,84 150,00 276,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 MILHO DE PIPOCA C/500GRS. PT 1,55 15,00 23,25

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 ARROZ BENEFICIADO,POLIDO,LONGO PT 10,98 150,00 1.647,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 SUCO GOIABA CONC. GARF. 500ML. UN 2,75 80,00 220,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 TEMPERO COMPLETO EMBAL.DE 1KG. KG 4,40 80,00 352,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 PO DE CAFE 500G PT 7,39 50,00 369,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 MOLHO DE PIMENTA DE 900ML UN 4,15 5,00 20,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 SUCO DE MARACUJA, CONCENTRADO UN 6,89 80,00 551,20

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 FUBA DE MILHO AMARELO KG 1,85 160,00 296,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 SUCO DE UVA CONCENTRADO 1LT UN 6,75 30,00 202,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 CANJICA, BRANCA, CRUA, TIPO 1 PT 2,30 10,00 23,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 CARNE BOVINA DE 2A EM PEDACO KG 15,45 90,00 1.390,50
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 EXTRATO DE TOMATE, UN 7,69 70,00 538,30

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 LEITE INTEGRAL UHT, DE VACA, UN 3,20 650,00 2.080,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 BISCOITO DE POLVILHO 100GR PT 1,79 50,00 89,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 MORTADELA FATIADA, BOA QUALIDA KG 6,70 5,00 33,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 OVO DE GALINHA, DE GRANJA, DZ 3,09 125,00 386,25

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 PAO HOT DOG, FRESCO, 50 G UN 0,45 500,00 225,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SUPERMERCADO FREITAS E FREITAS LTDA - ME 25.678.442/0001-12 29115 BISCOITO WAFER 160GR PT 2,20 50,00 110,00

Total da Compra 1.298.496,38
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